
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 17:57

Link do produktu: https://salonshop.pl/saeyang-frezarka-marathon-k38-pro-bs30-bezszczotkowa-p-163976.html

  
Saeyang frezarka Marathon K38 PRO BS30
bezszczotkowa

Cena 2 414,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC149717

Kod producenta AC149717

Kod EAN 5906717460876

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
info@saeyang.pl

Opis produktu

Marka Saeyang posiada w swojej ofercie wysokiej jakości narzędzia przydatne podczas wykonywania profesjonalnych
zabiegów manicure oraz pedicure. Produkty Saeyang, cenione w gronie kosmetologów, charakteryzują się doskonałą jakością
wykonania, precyzją oraz zastosowaniem innowacyjnych rozwiązań.

Doskonała frezarka dla mobilnych usług
Kompaktowa frezarka akumulatorowa Saeyang Marathon K38 PRO przystosowana do pracy z bezszczotkowymi
głowicami to praktyczne urządzenie, które doskonale sprawdzi się w pracy mobilnych stylistek paznokci. Ułatwia
opracowywanie paznokci oraz skórek, tym samym tworząc idealną podstawę do tworzenia dalszych stylizacji. Pozwala na
komfortową pracę nawet do 8 godzin na jednym ładowaniu.

Bezszczotkowa głowica BS30
Smukła głowica BS30 dobrze układa się w dłoni i pozwala na komfortową, precyzyjną pracę. Dzięki odpowiedniemu
wyważeniu oraz znacznemu ograniczeniu drgań użytkowanie jej nie męczy nadmiernie ręki, umożliwiając nawet
wielogodzinne wykonywanie zabiegów. Wyposażona jest w prosty w obsłudze system Twist-Lock, który pozwala na
szybką i łatwą wymianę frezów. Praca z urządzeniem jest dzięki temu wyjątkowo łatwa oraz intuicyjna, co zostanie
docenione również przez bardziej wymagających użytkowników.

Cyfrowy wyświetlacz i kontrolki LED
Przy użyciu pokrętła można regulować prędkość pracy głowicy do 35 000 obrotów na minutę, co pozwala na sprawne
dostosowanie do indywidualnych potrzeb, a co za tym idzie komfortowe wykonywanie szerokiej gamy zabiegów.
Przydatne przyciski umieszczone po bokach pozwalają łatwo przełączyć sterowanie na napęd nożny, zatrzymać pracę
urządzenia (funkcja pauzy), a także zmienić kierunek obrotów, co zapewnia pełną kontrolę nad frezarką i ułatwia
dostosowanie jej działania do konkretnych usług. Kontrolki LED pozwalają obserwować stan sprzętu – informują o kierunku
obrotów, stanie baterii, włączeniu napędu nożnego i pauzy. Urządzenie wyposażone jest w zabezpieczenie przed
przeciążeniem z ostrzegawczym sygnałem LED, co chroni silnik przed przegrzaniem, tym samym zapewniając większe
bezpieczeństwo pracy oraz chroniąc sprzęt przed uszkodzeniem.

Precyzyjne funkcjonalności dla komfortu użytkowania
Frezarka działa cicho, co eliminuje drażniący hałas i zapewnia komfort zarówno osobie wykonującej zabieg, jak i klientom.
Wbudowany akumulator o pojemności 2850 mAh umożliwia komfortową pracę przez nawet 8 godzin na jednym
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ładowaniu. Co więcej, urządzenie posiada automatyczny tryb oszczędzania energii, dzięki czemu zapobiega rozładowaniu
baterii. Dodatkowo urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o ergonomii – wygodne rozmieszczenie przycisków oraz 
intuicyjna obsługa sprawiają, że każdy zabieg przebiega płynnie.

Estetyczne urządzenie o kompaktowych wymiarach
Minimalistyczna obudowa z tworzywa sztucznego w odcieniach bieli zapewnia trwałość oraz łatwość czyszczenia, a
dodatkowo jest ciekawym wizualnie uzupełnieniem stanowiska pracy. Kompaktowe wymiary i lekka konstrukcja
sprawiają, że frezarka doskonale sprawdza się zarówno na niewielkich stanowiskach pracy, jak i w trakcie transportu – 
szczególnie przydatne w przypadku usług mobilnych. Dla większej stabilności urządzenie zostało wyposażone w 
gumowane elementy na spodzie, które zapobiegają przesuwaniu się podczas użytkowania, gwarantując bezpieczną i
komfortową pracę.

W zestawie: baza frezarki, głowica, zasilacz, silikonowy stojak na głowicę, instrukcja.

Dane:
Kolor obudowy: odcienie bieli
Prędkość obrotowa: 35 000 RPM
Moc maksymalna: 20 W
Głowica z mechanizmem Twist-Lock
Zasilanie: akumulatorowe
Napięcie wejściowe: 12,6 V
Gwarancja: 12 miesięcy
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